
 

 

 

PATVIRTINTA 

Valstybinės vartotojų teisių apsaugos tarnybos  

direktoriaus 2019 m. spalio 23 d. įsakymu Nr. 1-272 

(Valstybinės vartotojų teisių apsaugos tarnybos  

direktoriaus 2022 m. sausio 7 d. įsakymo Nr. 1-5 

redakcija) 

 

VALSTYBINĖS VARTOTOJŲ TEISIŲ APSAUGOS TARNYBOS DARBUOTOJŲ, KURIE ĮGALIOTI PRADĖTI ADMINISTRACINIŲ 

NUSIŽENGIMŲ TEISENĄ, ATLIKTI ADMINISTRACINIŲ NUSIŽENGIMŲ TYRIMUS, SURAŠYTI ADMINISTRACINIO 

NUSIŽENGIMO PROTOKOLUS IR NAGRINĖTI ADMINISTRACINIŲ NUSIŽENGIMŲ BYLAS, SĄRAŠAS 

 

 Administracinių nusižengimų kodekso 

(toliau – ANK) straipsnis 

Darbuotojas, įgaliotas pradėti 

administracinių nusižengimų teiseną, 

atlikti administracinių nusižengimų tyrimą 

ir surašyti administracinio nusižengimo 

protokolą 

Darbuotojas, įgaliotas nagrinėti administracinių 

nusižengimų bylas ne teismo tvarka (priimti 

nutarimus administracinio nusižengimo bylose) 

1.

 

ANK 45 straipsnis. Visuomenės sveikatos 

srities Europos Sąjungos reglamentų ar 

sprendimų, higienos norminių aktų ar kitų 

visuomenės sveikatos srities teisės aktų, 

Lietuvos Respublikos žmonių užkrečiamųjų 

ligų profilaktikos ir kontrolės įstatymo 

pažeidimas. 

Turizmo rinkos priežiūros skyriaus, Rinkos 

priežiūros planavimo ir rizikos vertinimo 

skyriaus bei regionų rinkos priežiūros skyrių 

vedėjai, šių skyrių vyresnieji patarėjai, 

patarėjai ir vyriausieji specialistai. 

Turizmo rinkos priežiūros skyriaus, Rinkos 

priežiūros planavimo ir rizikos vertinimo skyriaus 

bei regionų rinkos priežiūros skyrių vedėjai, šių 

skyrių vyresnieji patarėjai, patarėjai ir vyriausieji 

specialistai.  

2.

 

ANK 49 straipsnis. Biocidinių produktų 

tiekimo rinkai, jų naudojimo, informacijos 

kaupimo ir (ar) saugojimo reikalavimų 

pažeidimas, 3, 4, 5 dalys. 

Rinkos priežiūros planavimo ir rizikos 

vertinimo skyriaus bei regionų rinkos 

priežiūros skyrių vedėjai, šių skyrių vyresnieji 

patarėjai, patarėjai ir vyriausieji specialistai. 

Rinkos priežiūros planavimo ir rizikos vertinimo 

skyriaus bei regionų rinkos priežiūros skyrių 

vedėjai, šių skyrių vyresnieji patarėjai, patarėjai ir 

vyriausieji specialistai. 

3.

 

ANK 491 straipsnis. Apdorotų gaminių 

pateikimo rinkai ir informacijos apie juos 

teikimo reikalavimų pažeidimas.  

Rinkos priežiūros planavimo ir rizikos 

vertinimo skyriaus bei regionų rinkos 

priežiūros skyrių vedėjai, šių skyrių vyresnieji 

patarėjai, patarėjai ir vyriausieji specialistai. 

Rinkos priežiūros planavimo ir rizikos vertinimo 

skyriaus bei regionų rinkos priežiūros skyrių 

vedėjai, šių skyrių vyresnieji patarėjai, patarėjai ir 

vyriausieji specialistai. 

4.

 

ANK 50 straipsnis. Kosmetikos gaminių 

gamybos ir tiekimo rinkai reikalavimų 

pažeidimas, 1, 2, 3, 4, 13, 14, 15, 16 dalys. 

Rinkos priežiūros planavimo ir rizikos 

vertinimo skyriaus bei regionų rinkos 

priežiūros skyrių vedėjai, šių skyrių vyresnieji 

patarėjai, patarėjai ir vyriausieji specialistai. 

Rinkos priežiūros planavimo ir rizikos vertinimo 

skyriaus bei regionų rinkos priežiūros skyrių 

vedėjai, šių skyrių vyresnieji patarėjai, patarėjai ir 

vyriausieji specialistai.  



2 

 

5.

 

ANK 70 straipsnis. Informacijos apie tabako 

gaminius ar susijusius gaminius ir alkoholinius 

gėrimus teikimo tvarkos pažeidimas. 

Rinkos priežiūros planavimo ir rizikos 

vertinimo skyriaus bei regionų rinkos 

priežiūros skyrių vedėjai, šių skyrių vyresnieji 

patarėjai, patarėjai ir vyriausieji specialistai. 

Rinkos priežiūros planavimo ir rizikos vertinimo 

skyriaus bei regionų rinkos priežiūros skyrių 

vedėjai, šių skyrių vyresnieji patarėjai, patarėjai ir 

vyriausieji specialistai. 

6.

 

ANK 128 straipsnis. Kelionių organizavimo 

paslaugų teikimo reikalavimų pažeidimas. 

Turizmo rinkos priežiūros skyriaus vedėjas ir 

šio skyriaus vyresnieji patarėjai, patarėjai ir 

vyriausieji specialistai. 

Turizmo rinkos priežiūros skyriaus vedėjas ir šio 

skyriaus vyresnieji patarėjai, patarėjai ir vyriausieji 

specialistai. 

7.

 

ANK 129 straipsnis. Apgyvendinimo paslaugų 

teikimo reikalavimų pažeidimas. 

Turizmo rinkos priežiūros skyriaus vedėjas ir 

šio skyriaus vyresnieji patarėjai, patarėjai ir 

vyriausieji specialistai. 

Turizmo rinkos priežiūros skyriaus vedėjas ir šio 

skyriaus vyresnieji patarėjai, patarėjai ir vyriausieji 

specialistai. 

8.

 

ANK 139 straipsnis. Prekių, paslaugų, žaliavų 

kokybės ir saugos reikalavimų pažeidimas. 

Rinkos priežiūros planavimo ir rizikos 

vertinimo skyriaus bei regionų rinkos 

priežiūros skyrių vedėjai, šių skyrių vyresnieji 

patarėjai, patarėjai ir vyriausieji specialistai. 

Rinkos priežiūros planavimo ir rizikos vertinimo 

skyriaus bei regionų rinkos priežiūros skyrių 

vedėjai, šių skyrių vyresnieji patarėjai, patarėjai ir 

vyriausieji specialistai. 

9.

 

ANK 144 straipsnis. Reklamos naudojimo 

reikalavimų ir draudimų nesilaikymas, 2, 3, 4, 

5 dalys. 

Nesąžiningos komercinės veiklos ir reklamos 

skyriaus vedėjas, šio skyriaus vyresnieji 

patarėjai, patarėjai ir vyriausieji specialistai. 

Nesąžiningos komercinės veiklos ir reklamos 

skyriaus vedėjas, šio skyriaus vyresnieji patarėjai, 

patarėjai ir vyriausieji specialistai. 

1

0

.

 

ANK 145 straipsnis. Uždraustos reklamos ir 

informacijos, uždraustos ar neteisėtos veiklos 

reklamos ir informacijos apie šią veiklą arba 

prekių ar paslaugų, kurių gamyba ir (ar) 

pardavimas (teikimas) yra uždrausti, reklamos 

skleidimas 

Nesąžiningos komercinės veiklos ir reklamos 

skyriaus vedėjas, šio skyriaus vyresnieji 

patarėjai, patarėjai ir vyriausieji specialistai 

Nesąžiningos komercinės veiklos ir reklamos 

skyriaus vedėjas, šio skyriaus vyresnieji patarėjai, 

patarėjai ir vyriausieji specialistai.  

1

1

.

 

ANK 152 straipsnis. Mažmeninės prekybos 

taisyklių pažeidimas 

Rinkos priežiūros planavimo ir rizikos 

vertinimo skyriaus bei regionų rinkos 

priežiūros skyrių vedėjai, šių skyrių vyresnieji 

patarėjai, patarėjai ir vyriausieji specialistai 

Rinkos priežiūros planavimo ir rizikos vertinimo 

skyriaus bei regionų rinkos priežiūros skyrių 

vedėjai, šių skyrių vyresnieji patarėjai, patarėjai ir 

vyriausieji specialistai. 

1

2

.

 

ANK 155 straipsnis. Pirkėjų ir klientų 

apgaudinėjimas. 

Rinkos priežiūros planavimo ir rizikos 

vertinimo skyriaus bei regionų rinkos 

priežiūros skyrių vedėjai, šių skyrių vyresnieji 

patarėjai, patarėjai ir vyriausieji specialistai. 

Rinkos priežiūros planavimo ir rizikos vertinimo 

skyriaus bei regionų rinkos priežiūros skyrių 

vedėjai, šių skyrių vyresnieji patarėjai, patarėjai ir 

vyriausieji specialistai. 

1

3

.

 

ANK 156 straipsnis. Teisės aktuose nustatyta 

tvarka nepaženklintų prekių pateikimas rinkai, 

tiekimas rinkai, pardavimas vidaus rinkoje, 

Rinkos priežiūros planavimo ir rizikos 

vertinimo skyriaus bei regionų rinkos 

priežiūros skyrių vedėjai, šių skyrių vyresnieji 

patarėjai, patarėjai ir vyriausieji specialistai. 

Rinkos priežiūros planavimo ir rizikos vertinimo 

skyriaus bei regionų rinkos priežiūros skyrių 

vedėjai, šių skyrių vyresnieji patarėjai, patarėjai ir 

vyriausieji specialistai. 



3 

 

taip pat neteisingos informacijos apie prekę 

pateikimas. 

1

4

.

 

ANK 157 straipsnis. Daiktų grąžinimo ir 

keitimo reikalavimų pažeidimas. 

Rinkos priežiūros planavimo ir rizikos 

vertinimo skyriaus bei regionų rinkos 

priežiūros skyrių vedėjai, šių skyrių vyresnieji 

patarėjai, patarėjai ir vyriausieji specialistai. 

Rinkos priežiūros planavimo ir rizikos vertinimo 

skyriaus bei regionų rinkos priežiūros skyrių 

vedėjai, šių skyrių vyresnieji patarėjai, patarėjai ir 

vyriausieji specialistai. 

1

5

.

 

ANK 160 straipsnis. Prekyba ar paslaugos be 

kasos aparatų. 

Rinkos priežiūros planavimo ir rizikos 

vertinimo skyriaus bei regionų rinkos 

priežiūros skyrių vedėjai, šių skyrių vyresnieji 

patarėjai, patarėjai ir vyriausieji specialistai. 

Rinkos priežiūros planavimo ir rizikos vertinimo 

skyriaus bei regionų rinkos priežiūros skyrių 

vedėjai, šių skyrių vyresnieji patarėjai, patarėjai ir 

vyriausieji specialistai.  

1

6

.

 

ANK 161 straipsnis. Kasos aparatų naudojimo 

tvarkos pažeidimas. 

Rinkos priežiūros planavimo ir rizikos 

vertinimo skyriaus bei regionų rinkos 

priežiūros skyrių vedėjai, šių skyrių vyresnieji 

patarėjai, patarėjai ir vyriausieji specialistai. 

Rinkos priežiūros planavimo ir rizikos vertinimo 

skyriaus bei regionų rinkos priežiūros skyrių 

vedėjai, šių skyrių vyresnieji patarėjai, patarėjai ir 

vyriausieji specialistai. 

1

7

.

 

ANK 162 straipsnis. Kasos aparatų 

eksploatavimo ar kasos operacijų tvarkos 

pažeidimas. 

Rinkos priežiūros planavimo ir rizikos 

vertinimo skyriaus bei regionų rinkos 

priežiūros skyrių vedėjai, šių skyrių vyresnieji 

patarėjai, patarėjai ir vyriausieji specialistai. 

Rinkos priežiūros planavimo ir rizikos vertinimo 

skyriaus bei regionų rinkos priežiūros skyrių 

vedėjai, šių skyrių vyresnieji patarėjai, patarėjai ir 

vyriausieji specialistai.  

1

8

.

 

ANK 163 straipsnis. Kasos aparato kvito už 

parduotas prekes ar suteiktas paslaugas 

neišdavimas ar netinkamas išdavimas. 

Rinkos priežiūros planavimo ir rizikos 

vertinimo skyriaus bei regionų rinkos 

priežiūros skyrių vedėjai, šių skyrių vyresnieji 

patarėjai, patarėjai ir vyriausieji specialistai. 

Rinkos priežiūros planavimo ir rizikos vertinimo 

skyriaus bei regionų rinkos priežiūros skyrių 

vedėjai, šių skyrių vyresnieji patarėjai, patarėjai ir 

vyriausieji specialistai.  

1

9

.

 

ANK 164 straipsnis. Asmeninių ar kasos 

aparatu neįtrauktų į apskaitą pinigų laikymas 

kasoje ar kasos operacijų atlikimo vietoje arba 

kasos aparatu įtrauktų į apskaitą pinigų ir 

kasoje ar kasos operacijų atlikimo vietoje 

laikomų pinigų kiekio neatitikimas. 

Rinkos priežiūros planavimo ir rizikos 

vertinimo skyriaus bei regionų rinkos 

priežiūros skyrių vedėjai, šių skyrių vyresnieji 

patarėjai, patarėjai ir vyriausieji specialistai. 

Rinkos priežiūros planavimo ir rizikos vertinimo 

skyriaus bei regionų rinkos priežiūros skyrių 

vedėjai, šių skyrių vyresnieji patarėjai, patarėjai ir 

vyriausieji specialistai.  

2

0

.

 

ANK 173 straipsnis. Naftos produktų, biokuro, 

bioalyvų ir kitų degiųjų skystų produktų 

gamybos, žymėjimo, gabenimo, laikymo, 

prekybos ir apskaitos taisyklių pažeidimas. 

Rinkos priežiūros planavimo ir rizikos 

vertinimo skyriaus bei regionų rinkos 

priežiūros skyrių vedėjai, šių skyrių vyresnieji 

patarėjai, patarėjai ir vyriausieji specialistai. 

Rinkos priežiūros planavimo ir rizikos vertinimo 

skyriaus bei regionų rinkos priežiūros skyrių 

vedėjai, šių skyrių vyresnieji patarėjai, patarėjai ir 

vyriausieji specialistai.  

2

1

ANK 174 straipsnis. Žymėto kuro, kuriam 

taikomos akcizų lengvatos, įsigijimas, 

naudojimas, laikymas, pardavimas, gabenimas 

Rinkos priežiūros planavimo ir rizikos 

vertinimo skyriaus bei regionų rinkos 

Rinkos priežiūros planavimo ir rizikos vertinimo 

skyriaus bei regionų rinkos priežiūros skyrių 



4 

 

.

 

ar kitoks jo perdavimas pažeidžiant teisės 

aktuose nustatytą tvarką. 

priežiūros skyrių vedėjai, šių skyrių vyresnieji 

patarėjai, patarėjai ir vyriausieji specialistai. 

vedėjai, šių skyrių vyresnieji patarėjai, patarėjai ir 

vyriausieji specialistai. 

2

2

.

 

ANK 1882 straipsnis. Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės nustatytų prekių ir paslaugų kainų 

ar kainodaros taisyklių nesilaikymas karo 

padėties metu. 

Rinkos priežiūros planavimo ir rizikos 

vertinimo skyriaus bei regionų rinkos 

priežiūros skyrių vedėjai, šių skyrių vyresnieji 

patarėjai, patarėjai ir vyriausieji specialistai. 

Rinkos priežiūros planavimo ir rizikos vertinimo 

skyriaus bei regionų rinkos priežiūros skyrių 

vedėjai, šių skyrių vyresnieji patarėjai, patarėjai ir 

vyriausieji specialistai. 

2

3

.

 

ANK 209 straipsnis. Akcizais apmokestinamų 

prekių įsigijimas (išskyrus energinius 

produktus ir elektros energiją), laikymas, 

gabenimas, naudojimas ar realizavimas 

pažeidžiant nustatytą tvarką, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 

8 dalys. 

Rinkos priežiūros planavimo ir rizikos 

vertinimo skyriaus bei regionų rinkos 

priežiūros skyrių vedėjai, šių skyrių vyresnieji 

patarėjai, patarėjai ir vyriausieji specialistai. 

Rinkos priežiūros planavimo ir rizikos vertinimo 

skyriaus bei regionų rinkos priežiūros skyrių 

vedėjai, šių skyrių vyresnieji patarėjai, patarėjai ir 

vyriausieji specialistai.  

2

4

.

 

ANK 224 straipsnis. Asmenų trukdymas 

administracinio nusižengimo teisenai. 

Darbuotojai, įgalioti pradėti administracinių 

nusižengimų teiseną, atlikti administracinių 

nusižengimų tyrimą, surašyti administracinių 

nusižengimų protokolus. 

Darbuotojai, kuriems suteikta teisė nagrinėti 

administracinių nusižengimų bylas. 

2

5

.

 

ANK 234 straipsnis. Lietuvos Respublikos 

sprogmenų apyvartos kontrolės įstatyme ir 

kituose teisės aktuose nustatytų sprogmenų 

apyvartos reikalavimų pažeidimas, 1 dalis. 

Rinkos priežiūros planavimo ir rizikos 

vertinimo skyriaus bei regionų rinkos 

priežiūros skyrių vedėjai, šių skyrių vyresnieji 

patarėjai, patarėjai ir vyriausieji specialistai. 

Rinkos priežiūros planavimo ir rizikos vertinimo 

skyriaus bei regionų rinkos priežiūros skyrių 

vedėjai, šių skyrių vyresnieji patarėjai, patarėjai ir 

vyriausieji specialistai. 

2

6

.

 

ANK 2701  straipsnis. Informacijos apie 

medieną ir medienos produktus saugojimo ir 

teikimo, deramo patikrinimo, medienos ir 

medienos produktų pateikimo rinkai 

reikalavimų pažeidimas. 

Rinkos priežiūros planavimo ir rizikos 

vertinimo skyriaus bei regionų rinkos 

priežiūros skyrių vedėjai, šių skyrių vyresnieji 

patarėjai, patarėjai ir vyriausieji specialistai. 

Rinkos priežiūros planavimo ir rizikos vertinimo 

skyriaus bei regionų rinkos priežiūros skyrių 

vedėjai, šių skyrių vyresnieji patarėjai, patarėjai ir 

vyriausieji specialistai.  

2

7

.

 

ANK 308 straipsnis. Cheminių medžiagų ir 

mišinių (preparatų) tvarkymo reikalavimų 

pažeidimas, 1, 2, 9, 10, 12, 15, 18, 20, 21, 22 

dalys. 

Rinkos priežiūros planavimo ir rizikos 

vertinimo skyriaus bei regionų rinkos 

priežiūros skyrių vedėjai, šių skyrių vyresnieji 

patarėjai, patarėjai ir vyriausieji specialistai. 

Rinkos priežiūros planavimo ir rizikos vertinimo 

skyriaus bei regionų rinkos priežiūros skyrių 

vedėjai, šių skyrių vyresnieji patarėjai, patarėjai ir 

vyriausieji specialistai.  

2

8

.

 

ANK 3081 straipsnis. Reglamente (ES) 

2017/852 nustatytų reikalavimų pažeidimas, 5, 

7 dalys. 

Rinkos priežiūros planavimo ir rizikos 

vertinimo skyriaus bei regionų rinkos 

priežiūros skyrių vedėjai, šių skyrių vyresnieji 

patarėjai, patarėjai ir vyriausieji specialistai. 

Rinkos priežiūros planavimo ir rizikos vertinimo 

skyriaus bei regionų rinkos priežiūros skyrių 

vedėjai, šių skyrių vyresnieji patarėjai, patarėjai ir 

vyriausieji specialistai. 

2

9

ANK 309 straipsnis. Fluorintų šiltnamio efektą 

sukeliančių dujų ir jų mišinių, jų turinčių 

Rinkos priežiūros planavimo ir rizikos 

vertinimo skyriaus bei regionų rinkos 

Rinkos priežiūros planavimo ir rizikos vertinimo 

skyriaus bei regionų rinkos priežiūros skyrių 



5 

 

.

 

gaminių ir įrangos tvarkymo reikalavimų 

pažeidimas, 6 dalis. 

priežiūros skyrių vedėjai, šių skyrių vyresnieji 

patarėjai, patarėjai ir vyriausieji specialistai. 

vedėjai, šių skyrių vyresnieji patarėjai, patarėjai ir 

vyriausieji specialistai. 

3

0

.

 

ANK 310 straipsnis. Ozono sluoksnį ardančių 

medžiagų ir jų mišinių, įrangos ir produktų, 

kuriuose yra ozono sluoksnį ardančių 

medžiagų ar mišinių arba kurių veikla nuo jų 

priklauso, tvarkymo reikalavimų pažeidimas, 

10, 11, 12 dalys. 

Rinkos priežiūros planavimo ir rizikos 

vertinimo skyriaus bei regionų rinkos 

priežiūros skyrių vedėjai, šių skyrių vyresnieji 

patarėjai, patarėjai ir vyriausieji specialistai. 

Rinkos priežiūros planavimo ir rizikos vertinimo 

skyriaus bei regionų rinkos priežiūros skyrių 

vedėjai, šių skyrių vyresnieji patarėjai, patarėjai ir 

vyriausieji specialistai. 

3

1

.

 

ANK 473 straipsnis. Gamintojo nustatytų 

galiniam įrenginiui identifikuoti viešajame 

judriojo telefono ryšio tinkle naudojamų 

priemonių keitimas be gamintojo sutikimo, 

vertimasis komercine veikla, susijusia su 

gamintojo nustatytų galiniam įrenginiui 

identifikuoti viešajame judriojo telefono ryšio 

tinkle naudojamų priemonių keitimu be 

gamintojo sutikimo, įskaitant šios veiklos 

reklamą. 

Rinkos priežiūros planavimo ir rizikos 

vertinimo skyriaus bei regionų rinkos 

priežiūros skyrių vedėjai, šių skyrių vyresnieji 

patarėjai, patarėjai ir vyriausieji specialistai. 

Rinkos priežiūros planavimo ir rizikos vertinimo 

skyriaus bei regionų rinkos priežiūros skyrių 

vedėjai, šių skyrių vyresnieji patarėjai, patarėjai ir 

vyriausieji specialistai. 

3

2

.

 

ANK 475 straipsnis. Dekoderių, kitų 

dekoduojančių įrenginių ar programinės 

įrangos, kurie suteiktų galimybę neteisėtai 

gauti prieigą prie apsaugotųjų paslaugų, 

paprastai teikiamų už mokestį, gaminimas, 

laikymas, naudojimas, importavimas, 

eksportavimas, pardavimas, nuoma ar kitoks 

perleidimas, pakeitimas, įdiegimas arba 

priežiūra komerciniais tikslais, šių įrenginių ir 

įrangos reklamavimas. 

Rinkos priežiūros planavimo ir rizikos 

vertinimo skyriaus bei regionų rinkos 

priežiūros skyrių vedėjai, šių skyrių vyresnieji 

patarėjai, patarėjai ir vyriausieji specialistai. 

Rinkos priežiūros planavimo ir rizikos vertinimo 

skyriaus bei regionų rinkos priežiūros skyrių 

vedėjai, šių skyrių vyresnieji patarėjai, patarėjai ir 

vyriausieji specialistai. 

3

3

.

 

ANK 505 straipsnis. Kliudymas įstatymų 

įgaliotiems pareigūnams įgyvendinti jiems 

suteiktas teises ar atlikti pavestas pareigas, jų 

teisėtų reikalavimų ar nurodymų ir kolegialių 

institucijų ar valstybės pareigūnų sprendimų 

nevykdymas. 

Vartojimo prekių, Nuotolinės prekybos, 

Vartojimo paslaugų, Rekreacinių paslaugų, 

Nesąžiningos komercinės veiklos ir reklamos, 

Teisės, Turizmo rinkos priežiūros, Rinkos 

priežiūros planavimo ir rizikos vertinimo 

skyriaus bei regionų rinkos priežiūros skyrių 

vedėjai, šių skyrių vyresnieji patarėjai, 

patarėjai ir vyriausieji specialistai. 

Vartojimo prekių, Nuotolinės prekybos, Vartojimo 

paslaugų, Rekreacinių paslaugų, Nesąžiningos 

komercinės veiklos ir reklamos, Teisės, Turizmo 

rinkos priežiūros, Rinkos priežiūros planavimo ir 

rizikos vertinimo skyriaus bei regionų rinkos 

priežiūros skyrių vedėjai, šių skyrių vyresnieji 

patarėjai, patarėjai ir vyriausieji specialistai. 



6 

 

3

4

.

 

ANK 507 straipsnis. Valstybės politiko, 

valstybės pareigūno, valstybės tarnautojo ar 

viešojo administravimo funkcijas atliekančio 

asmens garbės ir orumo pažeminimas. 

Teisės skyriaus vedėjas, šio skyriaus vyresnieji 

patarėjai, patarėjai ir vyriausieji specialistai. 

Teisės skyriaus vedėjas, šio skyriaus vyresnieji 

patarėjai, patarėjai ir vyriausieji specialistai. 

 

___________________ 

 


